
:ř <

c

í
Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice
konaného v zasedací místnosti úřadu dne 18.12.2020

Zastupitelstvo městyse Chudenice:
schválilo program jednání.

vzalo na vědomí RO č. 11/2020.

schválilo rozpočet městyse Chudenice na rok 2021.

stanovilo v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, kompetenci starosty městyse k provádění jednotlivých
rozpočtových opatření během roku 2021 s limitem na jednotlivou položku do
3.000.000,- Kč. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém
opatření provedeném v kompetenci starosty neprodleně po schválení rozpočtového
opatření starostou.

č. 2020-6 - 5 schválilo směrnice pro provedení inventarizace za rok 2020.

č. 2020-6 - 6 schválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místní komunikace íí K Lázni".

č. 2020-6 - 7 schválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci zdravotního střediska Chudenice.
č. 2020-6 - 8 schválilo aktualizaci Programu revitalizace Chudenicka.

č. 2020-6 - 9 neschválilo žádost Charitní pečovatelské služby.

č. 2020-6 -10 přesunulo bod projednání pronájmu vodní plochy v Lučici na další zasedání
zastupitelstva.

č. 2020-6 -11 schválilooddávacídnyprorok2022.

č. 2020-6 -12 vzalo na vědomí informaci a vyjádřilo podporu TJ Sokol Chudenice při realizaci
výstavby nových kabin ve sportovním areálu Na Jalovčí.

č. 2020-6 -13 schválilo změnu č. 1 pasportu komunikací Chudenic.
č. 2020-6 -14 «alo na vědomí výpověd' z nájmu stomatologa MUDr. Brady.

č. 2020-6 -1

č. 2020-6 -2

č. 2020-6 -3

č. 2020-6 -4

Vyvěšeno:
Vyvěšeno na el. úřední desce:
Sejmuto:

Martin Dolejš, &arosta
MĚSTYS Cl li IDnllCE@::YK ."a;'):ICllílG: a,?'? 5, 3:39 0 í ChudenKX-

IČ: 00255599 Dl:':l -C'?ZOO255599
Iel.:376398211724939829


